

PYŁEK KWIATOWY PSZCZELI 500g ODPORNOŚĆ ŚWIEŻY POLSKI z PASIEKI PORĘBSKI

Pasieka jest pod stałą kontrolą powiatowego lekarza weterynarii. Numer weterynaryjny pasieki: PL12015289.

Pyłek kwiatowy, nazywany także pyłkiem pszczelim, to jeden z najcenniejszych darów natury, który od wieków wykorzystywany jest jako naturalny suplement diety. Powstaje, gdy pszczoły zbierają pyłki z kwiatów, tworząc z nich drobne granulki, które są bogate w witaminy, minerały i składniki odżywcze.

Co wyróżnia pyłek kwiatowy?

- ✓ Bogactwo składników odżywczych: Pyłek kwiatowy jest doskonałym źródłem białka, aminokwasów, witamin (zwłaszcza z grupy B, A, C, D, E) oraz minerałów, takich jak żelazo, magnez, potas, cynk i wapń. Zawiera również antyoksydanty, enzymy i kwasy tłuszczowe.
- ✓ Naturalne wsparcie odporności: Regularne spożywanie pyłku kwiatowego pomaga wzmocnić układ odpornościowy, wspiera organizm w walce z infekcjami i stanami zapalnymi.
- ✓ Wsparcie dla układu trawiennego: Dzięki obecności enzymów i błonnika pyłek kwiatowy wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu trawiennego, regulując procesy trawienne i wspierając zdrowie jelit.
- ✓ Dodatek energii i witalności: Pyłek kwiatowy jest doskonałym naturalnym źródłem energii. Wzmacnia organizm, poprawia koncentrację, a także korzystnie wpływa na kondycję fizyczną i psychiczną.
- ✓ Wszechstronne zastosowanie: Pyłek kwiatowy można spożywać na surowo lub dodawać do jogurtu, owsianki, koktajli, sałatek czy wypieków. Jest również często wykorzystywany jako składnik domowych kosmetyków, takich jak maseczki czy peelingi.

Najważniejsze cechy:

- ✓ Waga: 500g
- ✓ Świeży zbiór 2024: Gwarancja najwyższej jakości i świeżości produktu, który pochodzi bezpośrednio z rodzinnej pasieki
- ✓ Naturalny produkt: Bez sztucznych dodatków, konserwantów i barwników
- ✓ Bogaty w składniki odżywcze: Pyłek kwiatowy jest źródłem witamin (szczególnie z grupy B), minerałów (wapń, żelazo, magnez, cynk), białka, aminokwasów, enzymów i antyoksydantów

Korzyści zdrowotne:

Wzmacnia odporność: Pyłek kwiatowy jest znany ze swoich właściwości wzmocniających układ odpornościowy, wspomagając walkę z infekcjami

Wsparcie układu trawiennego: Dzięki zawartości błonnika i enzymów, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego

Poprawia witalność i kondycję organizmu: Regularne spożywanie pyłku kwiatowego może poprawić ogólną kondycję fizyczną i psychiczną, dodając energii na każdy dzień

Działa przeciwzapalnie: Zawarte w pyłku kwiatowym antyoksydanty pomagają w walce ze stanami zapalnymi w organizmie

Zastosowanie:

Do codziennego spożycia: Pyłek kwiatowy można spożywać na surowo lub jako dodatek do jogurtu, musli, koktajli czy sałatek. Zalecana porcja to 1-2 łyżeczki dziennie

Doskonały do napojów: Można go dodać do herbaty, soków lub ciepłej wody z miodem, aby wzbogacić napój o cenne składniki odżywcze

Jako składnik maseczek kosmetycznych: Pyłek kwiatowy jest również ceniony w kosmetyce, gdzie może być używany jako składnik domowych maseczek na twarz

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.

Dlaczego warto wybrać nasz pyłek kwiatowy?

Nasz pyłek kwiatowy pochodzi bezpośrednio z polskiej pasieki i jest starannie selekcyonowany, aby zapewnić najwyższą jakość. To naturalny produkt, który wspiera zdrowie, witalność i odporność.

Doskonale sprawdzi się jako codzienny suplement diety dla osób w każdym wieku.

Zamów teraz i ciesz się zdrowotnymi właściwościami pyłku pszczelego każdego dnia!

Nasze inne produkty:

Oprócz pyłku kwiatowego, w naszej ofercie znajdują Państwo odmiany miodów, takie jak: spadziowy, wrzosowy, akacjowy, faceliowy, gryczany, leśny, lipowy. Wszystkie nasze miody dostępne są w różnych gramaturach: 250g, 400g, 600g i 1200g.

Nasza pasieka:

Zapraszamy do zakupu wyjątkowego, ekologicznego pyłku kwiatowego z naszej rodzinnej pasieki w miejscowości Drwinia, położonej na terenach ekologicznych Puszczy Niepołomickiej oraz w Rezerwacie Przyrody.

Nasza pasieka znajduje się również w kompleksie lasów jodłowych na Pogórzu Ciężkowicko-Rożnowskim, co gwarantuje czystość i najwyższą jakość pozyskiwanych produktów.

Kupując pyłek kwiatowy z Pasieki Niepołomice, wybierasz nie tylko produkt o wyjątkowym smaku i zdrowotnych właściwościach, ale także wspierasz lokalnych pszczelarzy, którzy z pasją i troską dbają o naturalne środowisko oraz swoje pszczoły. Dołącz do grona zadowolonych klientów i ciesz się smakiem natury zamkniętym w słoiku!